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                       WYKONAWCY 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek         
i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 9/X/2016 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Części II (siatki przepuklinowe – częściowo wchłanialne) pod pojęciem „częściowo wchłanialna, 
monofilamentowa, makroporowata, ultralekka siatka o gramaturze 28 g/m², średnica porów 3-4 mm, kompozyt: 50% 
wchłanialnego poliglekapronu-25 (ok. 84 dni) i 50% polipropylenu. Cienkie filamenty – poniżej 1 mm” rozumie i będzie 
wymagał monofilamentowy kompozyt polipropylenu i poliglekapronu–25; gramatura 28 g/m2; średnica porów 3-4 mm; 
wchłanialny element poliglekapron-25 (84 dni) cienkie filamenty – poniżej 1 mm; niski odsetek kurczenia siatki po 
implantacji – ok. 1,9% ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w Części XVI (staplery liniowe oraz okrężne) w pozycji 1 dopuści również równoważny jednorazowy stapler 
liniowy z nożem o długości linii szwu 102 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed 
zamknięciem 3,85mm; po zamknięciu 1,5mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm; wysokość zszywki po 
zamknięciu 2,0mm); nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu 
zamówienia) i odpowiadające mu ładunki w pozycji 2 ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w Części XVI (staplery liniowe oraz okrężne) w pozycji 3 dopuści również równoważny jednorazowy stapler 
liniowy z nożem o długości linii szwu 77 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed 
zamknięciem 3,85 mm; po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,5 mm; wysokość zszywki 
po zamknięciu 2,0 mm); nóż zintegrowany ze staplerem (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu 
zamówienia) i odpowiadające mu ładunki w pozycji 4 ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w Części XVI (staplery liniowe oraz okrężne) w pozycji 5 dopuści również jednorazowy stapler okrężny 
wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm; 
rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm; wysokość otwartej zszywki 5,5mm; ergonomiczny uchwyt staplera pokryty 
antypoślizgową gumową powłoką (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia) ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w Części I dopuści również równoważny stapler jednorazowy do fiksacji siatek przepuklinowych 5 mm; 
zawierający 30 wkrętów syntetycznych wchłanianych; długość 37 cm? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                             Z poważaniem 
 

  Prezes Zarządu 
 Marcin Misiewicz 

1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 

 

 


